Ecce quam bonum

Text: Psalm 133 (132)

Bassus

Ludwig Senfl

Ec - ce quam bo - num et quam io-cun - dum, ec - ce quam, ec - ce quam
bo - num et quam io-cun-dum, et quam io-cun-dum, ha - bi - ta - re fra - - tres,
fratres in u - - num: Sic - ut un-guen-tum in ca - pi - te, in ca - - pi -
te, in ca - pi - te, sic - ut unguen-tum in ca - pi - te, in ca - - pi - te,
in ca - pi - te, quod _ desen - - dit
in bar - bam, in bar-bam, bar - bam Aa - - ron,
quod _ desen - - dit, quod _ desen - - dit, de-sen - - dit, quod _
desen - - dit, quod _ desen - - dit, quod _ desen - - dit, quod _ desen -
- dit, quod _ desen - - dit, de - scen - - dit, in o - - ram,
in o - ram ve - stimen - ti e - ius, sic - ut ros Her -
mon, qui de-scen - - dit, qui de-scen - - dit, qui de-scen - - dit,
qui de-scen - - dit, qui de-scen - - dit, qui de-scen - - dit in montem Si - on,
in montem Si - on, in montem Si - on, Ec - ce quam
bo - num et quam io-cun - dum, ha - bi - ta - re fra - - tres in u - - num.

Secunda pars

Seconda pars

13 Tenor 162

Quo - ni - am Quo - ni - am il - lic man - da - vit Do - mi - nus be - ne - di - cti - o -

170 nem et vi - tam usque in sae - cu - lum. Ec - ce quam bo - num, ec - ce quam

185 bo - num et quam io - cun - dum, et quam io - cun - dum, io - cundum, io -

cun - dum, et quam io - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u -

3 195 Glo - ri - a Pa - tri et Fi - li - o et Spi - ri - tu - i

210 San - cto, et Spi - ri - tu - i San - cto. Sic - ut e - rat

220 225 in prin - ci - pi - o, 230 236 240

in prin - ci - pi - o, et nunc et sem - per, et nunc et sem - per, et nunc et sem - per,

et nunc et sem - per, et in sae - cu - la, et in sae - cu - la

245 250 255 260 264 270 275 280 284 291 295 300 305

la sae - cu - lo rum, A - men, sae - cu - lo

sae - cu - lo rum, A - men. Ec - ce quam, ec - ce quam

bo - num, ec - ce quam bo - num et quam io - cun - dum, ha - bi -

ta - re fra - tres in u - num, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num.

310 315